областта на бетона и строителните материали; оказване на технически консултации и 

съдействие при мениджмънта в сферата на горепосочените дейности; извършване на всяка 

дейност във връзка с горепосочените. 

Капиталът на дружеството е в размер на 32 173 027 (тридесет и два милиона сто 

седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) лева, разпределен на 32 173 027 (тридесет и два 

милиона сто седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) обикновени поименни акции, всяка 

с номинална стойност 1 (един) лев. Дружеството „Иапетос Лимитед“, Кипър притежава 

99.99% от капитала на „ЗЛАТНА ПАНЕГА ЦИМЕНТ“ АД. „Иапетос Лимитед“ се притежава 

изцяло от „Титан Цимент Къмпани“ СА, Гърция, чиито акции се търгуват на фондовата